Избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2021 года                                                   			 № 38/93
г.  Ставрополь

О результатах проведения жеребьевки для размещения наименований и эмблем политических партий в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов  Ставропольской городской Думы восьмого созыва по единому избирательному округу

В соответствии с пунктом 6 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола от 23 августа 2021 года о результатах проведения жеребьевки для размещения наименований и эмблем политических партий в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва  по единому избирательному округу избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий порядок размещения наименований и эмблем политических партий в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов  Ставропольской городской Думы восьмого созыва по единому избирательному округу:
	№ 1 –
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	№ 2 –
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	№ 3 –
	Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

	№ 4 –
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь» и разместить на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                              		В.В. Филиппченко

Секретарь                                                                                    Е.С. Морозова